Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.04.2011                                                                                                             № 28

с. Партизанское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 28.12.2010 № 85 «О системе оплаты труда работников  казенных муниципальных учреждений культуры»

    В соответствии  с Трудовым кодексом Российской Федерации, нормативными правовыми актами Российской Федерации и Еврейской автономной области, решением Собрания  депутатов от 24.12.2010 № 222 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях введения отраслевых систем оплаты труда работников казенных муниципальных учреждений Волочаевского сельского поселения», администрация сельского поселения
	    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	    1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 28.12.2010 № 85 «О системе оплаты труда работников  казенных муниципальных учреждений культуры» следующие изменения:
	    1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
	«Об оплате труда работников казенных муниципальных учреждений культуры».
	  2. Внести в Положение об оплате труда работников казенных муниципальных учреждений культуры, утвержденный вышеуказанным постановлением следующие изменения:
	2.1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
          «Настоящее Положение предусматривает порядок оплаты труда работников казенных муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации сельского поселения, являющейся  учредителем казенных муниципальных учреждений культуры (далее - Учредитель).»;
	 2.2. Пункт 2.3. исключить;
	 2.3. Пункт 4.9. изложить в следующей редакции:
	«Размеры и условия осуществления выплат стимулирующего характера устанавливаются трудовым договорам, коллективным договором, локальным нормативным актом, принимаемым с учетом мнения представительного органа работников, и по согласованию с Учредителем.»;
	2.4. Пункт 5.4. исключить.
	3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               Л.Е. Кириленко

Готовил:
Специалист-эксперт администрации
сельского поселения                                                                         О.И. Миненко